DX 53x 1/4 V1.0 – 08/2025
DX 53x
Optischer Gelöst-Sauerstoff Sensor mit DX-Schnittstelle
   DX 530              DX 532 DX 535
• Innovatives optisches Prinzip: Lumineszenz-
Löschung
• Nahezu wartungsfrei
• Langlebige Konstruktion

Stromverbrauch ~30 mA ~60 mA ~60 mA
Skizze DX530
BESTELLCODES
DX-530-L03 Digitaler optischer gelöst-Sauerstoff Sensor, ökonomisch für Feldmessungen,
abnehmbares Kabel 3 m. Gerät im Karton, Quickstart Art. Nr. 488878
DX-530-L05 Digitaler optischer gelöst-Sauerstoff Sensor, ökonomisch für Feldmessungen,
abnehmbares Kabel 5 m. Gerät im Karton, Quickstart Art. Nr. 488968
DX-532-L05 Digitaler optischer gelöst-Sauerstoff Sensor, robust mit Tiefenmessung, Kabel 5 m.
Gerät im Karton, Quickstart Art. Nr. 488756
DX-532-L30 Digitaler optischer gelöst-Sauerstoff Sensor, robust mit Tiefenmessung, Kabel 29,5 m.
Gerät im Karton, Quickstart Art. Nr. 488757
DX-535-L02 Digitaler optischer gelöst-Sauerstoff Sensor, Laborausführung Ø12 mm, Kabel 2 m.
Gerät im Karton, Quickstart Art. Nr. 488758
DX 53x 4/4 V1.0 – 08/2025
PASSENDE ANZEIGEGERÄTE
PRO D01 1-Kanal Handmessgerät für Digitalsensoren. Lieferung mit 4 x AA-Alkalibatterien